CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – TRÊS DE MAIO/RS
Criado pela Lei Municipal nº 1192/92

Edital nº 09/2019

DIVULGA LISTA DE MESÁRIOS PARA ATUAR NA VOTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Três de Maio/RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069/90, Lei Municipal nº 1192/92 e da Lei Municipal nº 3078/19, torna público a lista de mesários que irão atuar na votação referente ao processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

1. Marta Getani Prestes Pandolfo
2. Iolete Gladis Weber
3. Naira Didoné
4. Mônica Meller
5. Sandra da Silva
6. Ivana Christ
7. Tania Schast
8. Margarete Kamm
9. Rudiane Redel
10. Eduardo Zart
11. Marlene Motta
12. Rejane Reimann
13. Camila Lenhardt
14. Ângela Camilo
15. Laura Redel
16. Edson da Motta
17. Kacio Gelain
18. Aurielli Bullow
19. Nilceia de Oliveira
20. Tiago Rossi Rodrigues
21. Barbara Wachholz
22. Edson Muller
23. Daiana da Rosa Oliveira
24. Leandro Steiger
25. Marilia Compassi Freitas
26. José Orlando Kochhann
27. Edelmar Barasuol
28. Nadir Gabe
29. Lais Schwarz
30. Roselaine Unser
31. Ângela Zucatto
32. Tania de Bastos
33. Carmem Moreira
34. Valdeci Graf
35. Rômulo Dal Forno
36. Oscar Cassol
37. André Dal Aqua
38. Anthoni Roberti
39. Marcelo da Silveira
40. Belchior da Silveira
41. Luis Fernando de Souza
42. Angélica Zareski
43. Leticia Nunes
44. Angélica Loro
45. Ana Maria Kamm
46. Claudio Kunz
47. Daniela de Oliveira
48. Marlise Deak
49. Cristiane Seyffert
50. Milton Border
51. Michele Kaiser
52. Marcia Herbertz
53. Paola Nagl
54. Adriana Motta
55. Luana Zanata
56. Elenice Stringari
57. Liane Abreu
58. Lisiane Weber
59. Roseli Herpich
60. Geferson Meller
61. Carla Nonemmacher

A partir da data da publicação deste Edital fica aberto o prazo de dois dias para a impugnação dos mesários, que poderá ser proposta pelo candidato ou qualquer cidadão, fundamentadamente, de acordo com o item 13.5 do Edital de abertura do processo de escolha nº 01/2019.

[bookmark: _GoBack]Três de Maio , 01 de outubro de 2019.

Bianca Schardong
Presidente do CMDCA